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Redaktionszeitplan Lorzengezwitscher  
Ausgaben 2026 
 

Ausgabe Nr. Zeitraum Redaktionsschluss Zustellzeitraum 

217 Februar/März Mo, 26.01.2026 KW 8 / 9 

218 April/Mai Mo, 30.03.2026 KW 17 / 18 

219 Juni/Juli Mo, 01.06.2026 KW 26 / 27 

220 August/September Mo, 27.07.2026 KW 34 / 35 

221 Oktober/November Mo, 28.09.2026 KW 43 / 44 

222 Dezember/Januar Mo, 16.11.2026 KW 49 / 50 

 
Änderungen durch die Redaktion vorbehalten. 
 
Druckdauer 5 Arbeitstage, Postzustellung 5 Arbeitstage. 
 
Bei Fragen und Anregungen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung. 
 
 
REDAKTION LORZENGEZWITSCHER 
 
 
Brigitte Eichhorn 
Formular ohne Unterschrift 

 
 
Geht an: 
- Gemeindepräsident, Ernst Humbel (ernst.humbel@maschwanden.ch) 
- Gemeinderat 
- Gemeindeverwaltung (alle MitarbeiterInnen) 
- Schulpflegepräsident, Ursin Dosch (u.dosch@tagesschule-maschwanden.ch) 
- Schulleitung Tagesschule (schulleitung@tagesschule-maschwanden.ch)  
- Schulverwaltung Tagesschule (schulverwaltung@tagesschule-maschwanden.ch) 
- Schulleitung sek mättmi (schulleitung@sekmaettmi.ch) 
- Schulverwaltung sek mättmi (schulverwaltung@sekmaettmi.ch) 
- reformierte Kirchenkommission, Sara Maurer (sara.maurer@ref-knonaueramt.ch) 
- reformiertes Pfarramt, Claudia Mehl (claudia.mehl@ref-knonaueramt.ch) 
- katholisches Pfarramt (sekretariat@kath-mettmenstetten.ch) 
- Bibliothekskommission, Monika Gillmann (bibliothek.maschwanden@bluewin.ch) 
- Museumskommission, Lucia Zurbrügg (lucia.zurbruegg@bluewin.ch) 
- Heller Druck (info@hellerdruck.ch) 
- Publikation Webseite, www.maschwanden.ch 
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